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Segmenty Grupy
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Naszą siłą 
jest silna Grupa
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Odpowiadamy za sukces partnerów 
biznesowych w e-commerce

*Udział liczony pośrednio przez INIS sp. z o.o.



Obecny akcjonariat
Digitree Group S.A.
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Liczba wszystkich akcji: 

2 485 775

Free float: 

18,57%

Buffis sp. z o.o.
13,80%

BUDMAT – Bogdan Więcek
12,38%

Euvic 2030 sp. z o.o.
12,38%

Hasco TM sp. z o.o. sp. k.
12,38%

Fundacja Rodziny 
Śmiechowskich Fundacja 

Rodzinna
12,38%

Tomasz Pruszczyński
11,26%

EUVIC IT S.A.
6,85%

Pozostali
18,57%



Wyniki finansowe 
3Q 2024



Grupa Digitree 
Group 1-3Q 2024
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Odpowiadamy za sukces partnerów 
biznesowych w e-commerce

58,7 mln            

(-12,3%)

PLN skonsolidowanych 

przychodów w 1-3Q 2024 r.

+9%

EBITDA w 1-3Q 2024 r. 

2,5 mln

PLN EBITDA w 1-3Q 2024 r.  

36,2 mln

(-8%)

PLN marży bezpośredniej 

w 1-3Q 2024 r.



Grupa Digitree 
Group 3Q 2024
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Odpowiadamy za sukces partnerów 
biznesowych w e-commerce

19,3 mln            

(-13,2%)

PLN skonsolidowanych 

przychodów w 3Q 2024 r.

+3,4%

EBITDA w 3Q 2024 r. 

0,9 mln

PLN EBITDA w 3Q 2024 r.  

11,8 mln

(-7%)

PLN marży bezpośredniej 

w 3Q 2024 r.



Przychody ze sprzedaży 
3Q 2022-2024 
(tys. zł)
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19 380
22 266

19 323

13 369 12 677 11 827
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-13%

-0%
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-12%

+3%

Przychody ze sprzedaży 
1-3Q 2022-2024 
(tys. zł)



EBITDA
3Q 2022-2024 
(tys. zł)
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681

879 910
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+3%

+33%

2 647
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+9%

-6%

EBITDA
1-3Q 2022-2024 
(tys. zł)*

* W 2Q 2022 r. istotnym zdarzeniem jednorazowym było rozpoznanie w pozostałych przychodach operacyjnych wyniku na połączonej transakcji sprzedaży udziałów w spółce Adepto sp. z o.o. oraz objęcia udziałów w spółce 
Finelf sp. z o.o. (łącznie 837 tys. zł)



EBITDA oczyszczona 
o zdarzenia 
jednorazowe
3Q 2022-2024 
(tys. zł)
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681

879 910
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+3%

+33%

1 810
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+9%

+37%

EBITDA oczyszczona 
o zdarzenia 
jednorazowe
1-3Q 2022-2024 
(tys. zł)*

* W 2Q 2022 r. istotnym zdarzeniem jednorazowym było rozpoznanie w pozostałych przychodach operacyjnych wyniku na połączonej transakcji sprzedaży udziałów w spółce Adepto sp. z o.o. oraz objęcia udziałów w spółce 
Finelf sp. z o.o. (łącznie 837 tys. zł)



Zysk netto
3Q 2022-2024 
(tys. zł)*
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+42
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1-3Q 2022-2024 
(tys. zł)*

• W 2Q 2022 r. istotnym zdarzeniem jednorazowym było rozpoznanie w pozostałych przychodach operacyjnych wyniku na połączonej transakcji sprzedaży udziałów w spółce Adepto sp. z o.o. oraz objęcia udziałów w spółce 
Finelf sp. z o.o. (łącznie 837 tys. zł)

• Od 2024 r. Grupa Kapitałowa Digitree Group zaczęła amortyzację systemów SARE oraz INIS, co przełożyło się na wzrost amortyzacji odpowiednio: 3Q 2024 – 225 tys. zł, 9M 2024 – 675 tys. zł 



CAPEX
9M 2022-2024
(tys. zł)
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Wyniki segmentów 
Grupy



Segment SARE 
Przychody ze sprzedaży 
3Q 2022-2024 
(tys. zł)
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2 788 2 858

3 708
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Segment SARE 
EBITDA
3Q 2022-2024
(tys. zł)
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Segment Digital Media 
Przychody ze sprzedaży 
3Q 2022-2024 
(tys. zł)
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5 960
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Segment Digital Media 
EBITDA
3Q 2022-2024
(tys. zł)
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Segment E-commerce Software House 
Przychody ze sprzedaży 
3Q 2022-2024 
(tys. zł)
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6 389
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Segment E-commerce Software House 
EBITDA
3Q 2022-2024
(tys. zł)

Wyniki finansowe 3Q 2024 - Grupa Kapitałowa Digitree Group

1 004

781

89
0

200

400

600

800

1 000

1 200

3Q2022 3Q2023 3Q2024

-692

-916

2 937 3 050

-36
-500

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

9M2022 9M2023 9M2024

-3 086

Segment E-commerce Software House 
EBITDA
1-3Q 2022-2024
(tys. zł)

-2 937



Segment Agencja Digital 
Przychody ze sprzedaży 
3Q 2022-2024 
(tys. zł)
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Segment Agencja Digital 
EBITDA
3Q 2022-2024
(tys. zł)
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Segment Holding
Przychody ze sprzedaży 
3Q 2022-2024 
(tys. zł)
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Segment Holding
EBITDA
3Q 2022-2024
(tys. zł)
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EBITDA Bridge



EBITDA Bridge 
2022-2024 
(w tys. zł)
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Digitree Group S.A.
ul. Raciborska 35a 

44-200 Rybnik 

+48 32 42 10 180 

relacjeinwestorskie@digitree.pl
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